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FICHE TECHNIQUE

alimentation électrique
Volts

fréquence (Hz)
puissance (KW)

poids net (Kg)

poids brut (Kg)

largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

Trifase

V 400/3 +N
50

18,00

365

390

1520

850

750

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

FOUR A PIZZA ELECTRIQUE pour 6+6 pizzas de 35 cm, 2 chambres transversales indépendantes de 1080x720x140h mm
entierement en REFRACTAIRE, commandes NUMERIQUES

o revétement avant en acier inoxydable ;

o chambre de cuisson entierement en matériau réfractaire ;

o isolation thermique par bardage en laine de roche ;

o 2 pieéces mesurant 1080x720x140h mm ;

o température de la chambre de : +50° a +500 °C ;

o panneau de commande numérique , avec réglage indépendant de la semelle et du dessus ;

o portes avec vitre d'inspection en Pyrex ;

o idéal pour la cuisson de pizzas, focaccias, etc.
o Disponible en version TRIPHASEE . (V. 380/3+N -- commutable en : V. 220/3)

marquage CE
Fabriqué en Italie

FM-FMDW6+6/T

CODE

DESCRIPTION

PRIX/LIVRAISON

Four a pizza électrique pour 6+6 grandes pizzas, 2 € 3 035 49

chambres de cuisson transversales indépendantes,

TVA exclue




dimensions mm.1080x720x140h, entierement en Expédition a calculer
matériau  réfractaire, commandes numériques, L o
température de +50° & +500 °C, poids 365 kg, 400 Livraison4agjours
V/3, kW 18, dimensions mm.1520x850x750h

FICHE TECHNIQUE

CODE/PHOTO DESCRIPTION PRIX/LIVRAISON
FM-CAVFOFMDWG6+6 FIMAR - SUPPORT POUR FOUR A PIZZA, € 229 63
P dim.mm.1370x850x850h ’
TVA exclue

Expédition a calculer

Livraison 8 a 15 jours

FM-CAPPAFMLWG6 FIMAR - Hotte aspirante pour four a pizza, € 783 66
S dimensions 1370x1085x240h mm ’
TVA exclue
Expédition a calculer
ﬁ»\?}‘ Livraison 8 & 15 jours
e
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