

TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973



FICHE TECHNIQUE	
alimentation électrique	Trifase
Volts	V 400/3 +N
fréquence (Hz)	50
puissance (KW)	18,00
poids net (Kg)	365
poids brut (Kg)	390
largeur (mm)	1520
profondeur (mm)	850
hauteur (mm)	750

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

FOUR À PIZZA ÉLECTRIQUE pour 6+6 pizzas de 35 cm, 2 chambres transversales indépendantes de 1080x720x140h mm entièrement en RÉFRACTAIRE, commandes NUMÉRIQUES :

- o revêtement avant en acier inoxydable ;
- o chambre de cuisson entièrement en matériau réfractaire ;
- isolation thermique par bardage en laine de roche ;
- · 2 pièces mesurant 1080x720x140h mm;
- température de la chambre de : +50° à +500 °C ;
- o panneau de commande numérique, avec réglage indépendant de la semelle et du dessus;
- portes avec vitre d'inspection en Pyrex ;
- o idéal pour la cuisson de pizzas, focaccias, etc.
- Disponible en version **TRIPHASÉE** . (V. 380/3+N -- commutable en : V. 220/3)

marquage CE Fabriqué en Italie

CODE DESCRIPTION PRIX/LIVRAISON

dimensions mm.1080x720x140h, entièrement en matériau réfractaire, commandes numériques, température de +50° à +500 °C, poids 365 kg, 400 V/3, kW 18, dimensions mm.1520x850x750h

Expédition à calculer

Livraison 4 à 9 jours

FICHE TECHNIQUE

CODE/PHOTO

DESCRIPTION

PRIX/LIVRAISON

FM-CAVFOFMDW6+6



FIMAR - SUPPORT POUR FOUR À PIZZA, dim.mm.1370x850x850h

€ 229,63

TVA exclue

Expédition à calculer

Livraison 8 à 15 jours

FM-CAPPAFMLW6



 $\begin{array}{l} \text{FIMAR - Hotte aspirante pour four à pizza,} \\ \text{dimensions 1370x1085x240h mm} \end{array}$

€ 783,66

TVA exclue

Expédition à calculer

Livraison 8 à 15 jours

